VISTA la fattura n. 25PA del 25/08/2022 distinta in € 35.973,41 per imponibile, oltre € 3.597,34 di 

I.V.A. al 10% emessa dalla ditta Impresa Domenico Majolino s.r.l. con sede legale in Via G. 

Garibaldi is. 419 n. 170 MESSINA, per un totale complessivo di €. 39.570,75 (euro 

trentanovemilacinquecentosettanta/75) compreso I.V.A. al 10%; 

D E C R E T A 

Art. 1) E’ liquidata la somma di €. 39.570,75 (euro trentanovemilacinquecentosettanta/75), in base a quanto 

disposto dall'art. 57 del D.Lgs n. 18 del 23 giugno 2011, di cui € 35.973,41 (trentacinquenovecentosettantatre/41) 

per il pagamento della fattura n. 25PA del 25/08/2022 sopra indicata, da corrispondere alla Ditta Impresa 

Domenico Majolino s.r.l. con sede legale in Via G. Garibaldi is. 419 n. 170 MESSINA, sul conto corrente IBAN 

IT76X0200816522000102601288, da gravare sull'impegno n. 17 capitolo 550069 codice gestionale 

U.2.02.01.09.019 esercizio finanziario 2022, ed € 3.597,34 (tremilacinquecentonovantasette/34) quale I.V.A. 

al 10%, da corrispondere alla Regione Siciliana in virtù della Legge n. 190/2014 (split payment) sul conto corrente IBAN 

IT34 E 02008 04625 001103623296. 

Il presente decreto sarà pubblicato sul sito istituzionale del Comando ai sensi dell'art.